
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22914 – Poz. 3945

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) za zgodą właścicieli 
nieruchomości położonych w Strykowie, Rada Miej-
ska Gminy Stęszew uchwala, co następuje:

§1 Nadaje się następujące nazwy ulic drogom we-
wnętrznym, położonym w Strykowie:

1) droga wewnętrzna – działka nr 314/1, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy -Spiningowa,

2) droga wewnętrzna – działki nr 309/1, 311/1, 
ark. mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Wędkar-
ska,

3) droga wewnętrzna – działki nr 305/1, 306/1, 
ark. mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy- Pomosto-
wa,

4) droga wewnętrzna – działki nr 296/15, 296/6, 
296/8, 299/1, 293/8, ark. mapy 2 otrzymuje 
nazwę ulicy -Spławikowa,

5) droga wewnętrzna – działki nr 287/10, 290/6, 
293/6 mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Ryba-
cka,

6) droga wewnętrzna – działki nr 284/10, 284/16, 
284/21, 284/23, 284/6, ark. mapy 2 otrzymu-
je nazwę ulicy - Plażowa.

7) droga wewnętrzna – działki nr 281/1, 277/11, 
280/1, ark. mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - 
Morenowa,

8) droga wewnętrzna – działka nr 277/5, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Nad Poto-
kiem,

9) droga wewnętrzna – działka nr 274/10, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Biesiadna,

10) droga wewnętrzna – działka nr 265/2, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Mokra,

11) droga wewnętrzna – działka nr 256/1, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Bociania,

12) droga wewnętrzna – działka nr 247/1, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Wronia,

13) droga wewnętrzna – działka nr 247/19, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Pawia,

14) droga wewnętrzna – działka nr 247/42, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Krucza,

15) droga wewnętrzna – działki nr 235/9, 235/8, 
ark. mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Kanar-
kowa,

16) droga wewnętrzna – działka nr 228/37, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Żurawia, 

17) droga wewnętrzna – działki nr 228/27, 228/3, 
228/11, ark. mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - 
Gołębia,

18) droga wewnętrzna – działka nr 229/1, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Sowia,

19) droga wewnętrzna – działka nr 198/1, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy - Jaskółcza,

20) droga wewnętrzna – działka nr 195/2, ark. 
mapy 2 otrzymuje nazwę ulicy – Skowronkowa,

21) droga wewnętrzna – działka nr 520/1, ark. 
mapy 4 otrzymuje nazwę ulicy - Jęczmienna,

22) droga wewnętrzna – działki nr 527, 526/1, 
ark. mapy 4 otrzymuje nazwę ulicy – Cmen-
tarna,

23) droga wewnętrzna – działka nr 532/17, ark. 
mapy 4 otrzymuje nazwę ulicy - Pszenna,

24) droga wewnętrzna – działka nr 534/1, ark. 
mapy 4 otrzymuje nazwę ulicy – Żytnia.

§2  Szczegółowe położenie ulic wymienionych w 
§1 oraz nadawane im nazwy przedstawiają mapy 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Stęszew.

§4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego .

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

3945

UCHWAŁA Nr XXX/284/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Strykowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22915 – Poz. 3945



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22916 – Poz. 3945



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22917 – Poz. 3945



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22918 – Poz. 3945



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22919 – Poz. 3945


